
　　　　　

どんぐり便り 2024年6月号 (第231号)
特別養護老人ホーム あさみぞホーム 広報室

★ 5月の特別食 ★

今月の郷土料理は岩手県、

あんかけカツ丼など、普段食べる機会のない食事を提供させていただきました。

利用者様からは、高級な味がする～と大変喜ばれておりました！今後も皆様の笑顔を励みに、来月は秋田県と蕎麦の

イベント食を予定しています。 管理栄養士 三田

お誕生日おめでとうございます

郷土料理 ～岩手県～ 選べる喫茶の様子選べる喫茶



「重要事項説明書」の返信願いにつきまして

平素より、当施設の介護サービスへのご理解を賜りま

して、誠にありがとうございます。

さて、令和６年度より介護報酬や食費・居住費の改定

を行うにあたり、「重要事項説明書」をご契約者の皆様に

郵送しております。署名及び、返信をまだ行っていない

方は恐れ入りますが、同封しております返信用封筒にて

施設まで郵送をお願い申上げます。ご不明な点がござ

いましたら下記連絡先までお問い合わせください。

連絡先 あさみぞホーム 相談室 野田・山﨑 ℡042-778-1811

【 7月行事予定のご案内 】

２日 訪問理容

３日 誕生会

６日 喫茶

７日 合同レク

１４日 制作クラブ

※行事予定は中止・または延期する場合がございます

予めご了承ください。

【 5月 苦情・相談 】

ありませんでした。

【5月 事故集計報告 】

ヒヤリハット：4件

事故報告 ：2件

１５日 訪問理容

２１日 カラオケクラブ

２８日 茶道クラブ

２８日 十二天神社祭

インスタグラム始めまし

た！！

どんぐりにはスペース的

に載せられなかった写

真も掲載していますので

フォローいかがでしょう

か！

令和6年 5月22日

ミニ運動会をデイケアセンター

と合同で行いました。

今回はアトラクションとして、オカリナアンサン

ブルの皆様にお越しいただきました。

素敵なオカリナの演奏と煌びやかな皆様の歌声が

絶妙なハーモニーを奏でていました。


